艹
办

苏护会 匚⒛ 16〕 7号

关于召开江苏省护理学会第八届第十二次

常务理事会议的通知

各位常务理事 :

江苏省护理学会定于 2016年 5月 下旬召开第九次会员代

表大会 ,目 前各项筹备工作正在进行。现定于 2016年 5月 4

日在南京召开第八届第十二次常务理事会 ,请您安排好工作 ,

准时参加会议。现捋会议有关事宜通知如下 :

ˉ、会议时间安排

2016年 5月 4日 10∶30— 12∶ 00理事长办公会

13∶ 30——15∶ 30常务理事会

二、会议地点∶康苑宾馆四楼会议室 (南京市中央路 4?

号 ,江苏省卫生和计划生育委员会院内、

三、会议主要内容

1、 讨论第
^届
理事会工作报告提纲 ;

2、 讨论 《江苏省护理学会章程》修改意见 ;

3、 商讨第九次会员代表大会理事和会员代表分配方案 ;

4、 其它事宜。

四、说明∶

1、 本次会议讨论
“
九大
”
有关重要事宜 ,请安排好工作,务

必本人出席。

2、 需要安排住宿的代表 ,请接到通知后速与省护理学会

联系 ,交通、住宿等费用按规定回原单位报销。

五、联系方式

联男廴电话 :025-83620694

E-mail∶ zschxq@sina。∞m  联系人 :孙老师